Cnierpotoricdinl ool % o Cuelle

Sttt %%ﬁ/f/ﬂ/fﬁ av %///(//f %&é(&//

L’Aquila I}, 10.01.2020
Prot. n 0000146/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0007324/3C del 10.12.2019 con cui & stata indetta una procedura selettiva pubblica, per soli
titoli, per il conferimento di un incarico di docenza a esterni per la disciplina di Tromba, nell’ambito dei corsi di
base, attivita non curriculari della formazione ricorrente e permanente, valida per il triennio 2019/22, mediante
la stipulazione di un contratto di lavoro autonomo ai sensi degli artt. 2222 e ss. del CC;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame delle domande di partecipazione alla
procedura di cui al punto precedente, presentate dai candidati;

DISPONE

di approvare la graduatoria provvisoria, relativa alla procedura selettiva sopra individuata, cosi come risultante dal
provvedimento allegato.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura selettiva si considereranno
definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Claudio Di MaSSImantonlo

'''''

Pte Dercesvo p//{///// dime. - OF1O0L" :/_%r///d Thl: OS62 22,92 . Do ASEL 6AFA - (’~/}l(l//;’//’(1/ﬂt'ﬂ//d @d/{d/{/, i~ Coitoe oeeate SOOO7 670660




y G sinldienti i ta mbia e di o d tiea %/_/rea«’a Cadelilia Q'%ymi/d/

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER IL CONFERIMENTO
DI UN INCARICO DI DOCENZA PER LA DISCIPLINA DI TROMBA,
NELL’AMBITO DEI CORSI DI BASE — TRIENNIO 2019/22

Il giorno 07 gennaio 2020 alle ore 14:00 si riunisce la Commissione giudicatrice delle domande di partecipazione alla
selezione pubblica per soli titoli, per il conferimento di un incarico di docenza per la disciplina di Tromba, nell’ambito dei
corsi di base, attivita non curricolari della formazione ricorrente e permanente.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0000047/3C-FP del 07.01.2020, & costituita dai
professori:

M° Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

Prof. Marco Ciamacco Docente di Fagotto Componente

Prof. Carlo Torlontano Docente di Corno Componente
...0missis...

La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0007324/3C del 10.12.2019, a
seguito della valutazione delle domande dei sopra citati candidati, perviene collegialmente e all’unanimita alla
formulazione della seguente graduatoria:

 NOME T om0 e o ] TOTAlE
Capitant 3 0,60 14 0 17,60
Dor.onzo Dario 7 20 23 5 52
 Savino ) g
Fili ;
I.llp.pettl 4 9,60 27,90 0 41,50
- Glu“O — I O -~ — - —
Miozza
Vincenzo 4 0 12,40 0 16,40
_ulirancesco et i -
ROSi
s 3 0 24,20 0 27,20
‘Zanfini Angelo | 5 |78 |30 O | 42,80
...omissis...
La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to prof. Marco Ciamacco

f.to prof. Carlo Torlontano

s Foanceseo Ghint s, - 67700 it - Tole OSOE 22422 - Torar ASOL GAILS - o-maitsgyreterie @uoniagidt ~ Condoe Tt SOOO76 70666



